PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

14.01.2022                                                                                      № 8-п
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Саянского района от 10.06.2021 №241-п

«О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду (безвозмездное пользование) включенного в него муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.10.2021 №3054-р, руководствуясь статьями 10, 51, 59, 62 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от  10.06.2021 №241-п «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду (безвозмездное пользование) включенного в него муниципального имущества»» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 1.1. раздела 1 Приложения 2 к Постановлению после слов «и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и субъектов малого и среднего предпринимательства, включенных в перечень социальных предприятий.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по жилищно - коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли (Гребнев В.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Присаянье» и подлежит опубликованию на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.
Глава Саянского района                                                               И.В.Данилин